PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão ,289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

1

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2020

Controle Interno nº 1066

Processo Administrativo nº 205/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE

SAÚDE E FORNECIMENTO À POPULAÇÃO.

ESCLARECIMENTO

Considerando erro material na justificativa constante do ANEXO 1 na p. 22 do edital,

emitimos a presente errata para correção, esclarecendo-se que: onde se lê “aquisição de

medicamentos necessários para o fornecimento a população, atendimento a ordens judiciais

e utilização nas unidades de saúde.”, leia-se “aquisição de medicamentos para utilização nas

Unidades de Saúde e fornecimento à população”

Leme, 14 de outubro de 2020.

Publique-se

LISETE CRISTINA GANEO KINOCK

SECRETÁRIA DE SAÚDE
Órgão Gerenciador